( açık teklif usulü ile) 05 .09.2011 tarihinde Pazartesi günü saat 15 .00'da Çetmi Belediye Başkanlığı makam 
odasında yapılacaktır. 

3-Belediyemize ait ve satışı yapılacak olan konutların muhammen bedelleri (KDV hariç) 

A Blok 1. Kat 1 no.lu daire muhammen bedeli 40.000,00 (Kırkbin) TL. 

A Blok 2. Kat 2 no.lu daire muhammen bedeli 65.000,00 (Altmışbeşbin) TL. 

A Blok 3 Kat 3 no.lu daire muhammen bedeli 65.000,00 (Altmışbeşbin) TL. 

A Blok 4 Kat 4 no.lu daire muhammen bedeli. 65.000,00 (Altmışbeşbin) TL 

B Blok 1 Kat 1. no.lu daire muhammen bedeli 40.000,00 (Kırkbin) TL. (Orta daire) 

B Blok 1 Kat 2 no.lu daire muhammen bedeli 40.000,00 (Kırkbin) TL. 

B Blok 2 Kat 3 no.lu daire muhammen bedeli 65.000,00 (Altmışbeşbin) TL. (Orta daire) 

B Blok 2 Kat 4 no.lu daire muhammen bedeli 65.000,00 (Altmışbeşbin) TL. 

B Blok 3 Kat 5 no.lu daire muhammen bedeli 65.000,00 (Altmışbeşbin) TL (Orta daire) 

B Blok 3 Kat 6 no.lu daire muhammen bedeli 65.000,00 (Altmışbeşbin) TL 

B Blok 4 Kat 7 no.lu daire muhammen bedeli 65.000,00 (Altmışbeşbin) TL. (Orta daire) 

B Blok 4 Kat 8 no.lu daire muhammen bedeli 65.000,00 (Altmışbeşbin) TL. 

Konutlara balkonlar dahildir. 

4-Satışı yapılacak olan konutların her birinin geçici teminatı 2.000,00 TL.dir. İhaleye katılacak olanlar geçici 
teminatlarını en geç 05.09.2011 Pazartesi günü saat 14,30'a kadar Taşkent Ziraat Bankasına yatırmaları ve